
 代表電話回線復旧のお知らせ 

 平素は格別なご高配を賜り、厚く 御礼申し上げます。 

 令和6年7月4日から回線トラブルにより弊社の代表電話(03-6869-4700)が不通となっておりまし 

 たが、本日復旧いたしましたことをご報告いたします。 

 皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 令和6年8月21日 

 株式会社 インフラトップ 


